

با حضور استاندار هرمزگان؛

۴ پروژه در جزیره هرمز کلنگ زنی و افتتاح شد

افزایش ۸۰۰ مترمکعبی ظرفیت تولید آبشیرین کن جزیره هرمز

اقتصاد کیش - ۱۶۰ سند مالکیتی برای مردم جزیره هرمز صادر شده است روند صدور اسناد مالکیتی در استان هرمزگان همچنان ادامه خواهد داشت.



به گزارش اقتصاد کیش مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه سفر به جزیره هرمز و کلنگ زنی و افتتاح چند طرح در این جزیره اظهار داشت: در سال ۲۰۲۰ میلادی با حضور حضرت امام رضا علیه السلام در خدمت مردم شریف جزیره هرمز بودیم، این جزیره منور به نام مبارک شهید است و پتانسیل و

استاندار هرمزگان گفت: دیگر پروژه کلنگ زنی یک مسجد بود که در کوتاه مدت احداث می شود، این پروژه قرار است توسط یک خیر مسجد ساز ساخته شود. وی در ادامه به کلنگ زنی پروژه مجتمع جامع سلامت جزیره هرمز اشاره و تصریح کرد: این پروژه قرار است در مدت ۱۵ ماه ساخته شود، پس از حضور رئیس جمهور در این جزیره شاهد یک سری اصلاحات نرم افزاری از جمله پزشک، متخصص و سونوگرافی انجام شد که امروز بازدید از این موارد داشتیم.

مهندس دوستی گفت: یکی از مشکلات مردم جزیره هرمز نداشتن سند مالکیتی بود که از همان ابتدا تا یکبار حل این مشکل داشتیم و یک کارگروه از چهار ماه قبل تشکیل شد که با حمایت دولت، سازمان ثبت اسناد و قوه قضائیه تاکنون در جزیره هرمز ۱۶۰ سند صادر شده که امروز ۱۰۰ سند به جزیره برده شد تا تحویل مردم شود که ۸۰ سند به صورت نامزدین به نیت امام رضا علیه السلام تقدیم مردم شد.

وی ادامه داد: این روند ادامه خواهد داشت و با همکاری همه عزیزان فعال در این زمینه، تا پایان سال هم بخش دیگری از اسناد مالکیتی به مردم استان تحویل می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان؛

کمبود آب جزیره هرمز در فصل گردشگری مرتفع می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ظرفیت جدید آب شیرین کن هرمز وارد مدار بهره برداری شد. ۸۰۰ متر مکعب در شبانه روز به ظرفیت آب شیرین کن اضافه شد. کمبود آب هرمز در فصل گردشگری رفع می شود. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه ظرفیت جدید با هدف تامین نیاز آبی جزیره هرمز در ماه های گرم پش رو و تامین نیاز آبی جزیره در فصل گردشگری وارد مدار بهره برداری شده است، تصریح کرد، این ظرفیت می تواند پاسخگوی نیاز آبی مردم در تابستان و همچنین جمعیت شناور جزیره در فصل گردشگری باشد.

وی با بیان اینکه تا پیش از این ظرفیت تولید آبشیرینکن جزیره هرمز یک هزار و دویست متر مکعب در شبانه بوده است، افزود: جمعیت شناور جزیره هرمز در اواخر سال گذشته و نوروز امسال به بیش از دو برابر رسید که به دلیل محدودیت تولید، با مشکلاتی در تامین آب مواجه شدیم که ظرفیت جدید نیز با هدف رفع این مشکلات پیش بینی شد.

مدیرعامل ایفا در تشریح جزئیات حجم پروژه خاطر نشان کرد، ظرفیت جدید قابلیت شیرین سازی ۸۰۰ متر مکعب در شبانه روز را دارد که با احتساب

استقبال گردشگران خارجی و داخلی از غرفه های صنایع دستی شهر خلاق بندرعباس



اقتصاد کیش - مسلم عاشوری سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری بندرعباس گفت: در نمایشگاه صنایع دستی در محل باغ موزه چهلستون اصفهان، گردشگران زیادی از کشورهای مختلف جهان و همچنین گردشگران داخلی از غرفه های شهر خلاق بندرعباس بازدید نمودند که جذابیت لباس های سنتی در غرفه های شهر خلاق بندرعباس باعث گردید بانوان گردشگر استان کرمان با پوشیدن این لباس های زیبا عکس یادگاری بگیرند تا به مردمان منطقه خود صنایع دستی هرمزگان را بیشتر معرفی کنند.

عاشوری ضمن تشکر و قدردانی از همکاری ویژه شهرداری اصفهان و اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان افزود: ظرفیت ایجاد شده در شهر اصفهان موقعیت ویژه ای برای معرفی صنایع دستی شهر خلاق بندرعباس است و امیدواریم بتوانیم توان آموزشی تولیدی و فروش تولیدات هنرمندان شهر بندرعباس را بالا ببریم.

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۲۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱
بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

معاون آموزشی وزارت بهداشت: بومی گزینی در رشته های علوم پزشکی بهترین راه دسترسی به خدمات است



اقتصاد کیش - معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: بهترین و آسان ترین راه دسترسی به خدمات بومی گزینی است چرا که استفاده از نیروهای غیر بومی و خارج از استان محل سکونت، میزان ماندگاری نیروها را به حداقل می رساند. دکتر ابوالفضل باقری فرد، در نشست با استاندار هرمزگان و نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی از گسترش آموزش در دو قطب شرق و غرب هرمزگان با محوریت شهرستان های میناب و بندرلنگه خبر داد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: در راستای ایجاد عدالت آموزشی در بین دانشجویان استان هرمزگان و همچنین بومی گزینی در این مناطق، در شهرستان های میناب و بندرلنگه ۴ رشته شامل پرستاری، مامایی، بهداشت و فوریت های پزشکی راه اندازی خواهند شد.

وی اظهار داشت: اعطای مجوز دانشکده رشته های علوم پزشکی بر اساس نقشه های گسترش و سند متوازن آموزشی وزارت بهداشت است. یکی از معیارها نیز جمعیت است. بهترین و آسان ترین راه دسترسی به خدمات بومی گزینی است چرا که استفاده از نیروهای غیر بومی و خارج از استان محل سکونت، میزان ماندگاری نیروها را به حداقل می رساند. باقری فرد با بیان این که برخی از شهرها محروم واقع شده اند و به دنبال رفع محرومیت هستیم، گفت: یکی از این راه ها توسعه آموزش و فضاهای آموزشی در این شهرها است. بومی گزینی می تواند بسیاری از مشکلات را حل کند. باید شرایطی را فراهم کنیم دانشجوی در جایی تحصیل کند که خیلی از فضای ارائه خدمت و محل سکونت خود دور نباشد.

دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت با تاکید بر بین المللی سازی آموزش در هرمزگان با توجه به ظرفیت بالقوه این استان گفت: هرمزگان پتانسیل بسیار خوبی در بحث بین المللی سازی دانشکده ها دارد. بنابراین فقط به دانشگاه های دولتی اکتفا کنیم و برای توسعه آموزشی از دانشگاه های خصوصی نیز حمایت کنیم.

وی خاطر نشان کرد: امروز روی جزیره قشم به عنوان یک قطب بین المللی در حوزه آموزش حساب باز کرده ایم چرا که ظرفیتی از قبل برای این امر فراهم بوده و اکنون می توان از آن استفاده کرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت ضمن تشکر از حمایت های استاندار هرمزگان از بخش های مختلف دانشگاه به ویژه حوزه آموزش تصریح کرد: راه اندازی دانشکده های قطب بر اساس رشته های مورد نیاز منطقه، موجب محرومیت زدایی در شرق و غرب استان خواهد شد. لذا با آموزش همه چیز توسعه پیدا خواهد کرد.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی: سواحل ایران آماده جذب سرمایه های داخلی و خارجی است

اقتصاد کیش - معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی گفت: بر اساس اسناد بالادستی از جمله سند تحول دریا در طی شصت تا ۱۰ سال آینده سهم دریا در اقتصاد کشور ۲۰ برابر می شود. حسن بیگ محمدلو در حاشیه برگزاری روز دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی اظهار داشت: این افزایش در راستای تحقق اهداف جمهوری اسلامی در سواحل و صنایع دریایی و جنوب کشور به منظور سوق دادن رشد جمعیت و صنعت در سواحل کشور زیر نظر شورایی توسعه سواحل مکران، شورایی توسعه دریایی محقق می شود.

وی با بیان اینکه تحقق این هدف نیازمند همکاری های چند جانبه به دستگاه های مختلف است افزود: سازمان بنادر و دریانوردی به نمایندگی از وزارت راه و شهرسازی، شلوات و صنایع دریایی به نمایندگی از وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی از جمله دستگاه های همکار برای رسیدن به افزایش ۲۰ برابری سهم دریا در اقتصاد کشور است. بیگ محمدلو با بیان اینکه برای رسیدن به هدف علاوه بر همکاری مشترک دستگاه ها نیازمند حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی در سواحل کشور به ویژه خلیج فارس و دریای عمان هستیم افزود: سازمان بنادر و دریانوردی در این زمینه از حضور تمام سرمایه گذاران داخلی و خارجی برای پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی استقبال می کند.

وی با اشاره به اینکه قرارداد موقت ایران با کشور هند در بندر چابهار اظهار داشت: هم اکنون در حال رفع مشکلات حقوقی این قرارداد هستیم تا پس از آن به قرارداد دائمی تبدیل شود. معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و صنایع دریایی سازمان بنادر و دریانوردی یادآور شد: همچنین در قالب سند همکاری مشترک ۲۵ ساله ایران و چین و سایر قراردادهای بین المللی در این بندر استفاده می شود اما این به منزله کنار گذاشتن هند نیست بلکه استفاده از تمام ظرفیت های این منطقه است.

وی در خصوص طرح آزادسازی سواحل نیز گفت: پس از دستور رئیس جمهور اتفاقات قابل توجهی در این راستا انجام شده و انتظار می رود هر چه سریع تر اراضی آزاد سازی شده برای استفاده مردم مورد بهره برداری قرار بگیرد. سالانه حدود ۵۰ هزار کشتی بزرگ اقیانوس پیما در خلیج فارس و دریای عمان تردد می کنند و جمهوری اسلامی ایران در شمال این آب های بین المللی، یکی از مناطق مستعد برای توسعه صنعت دریایی است.

ایران با بیش از پنج هزار و ۸۰۰ کیلومتر مرز آبی در شمال و جنوب یکی از کشورهای دریایی جهان محسوب می شود و افزایش سرمایه گذاری هادر صنعت دریایی کشور در توسعه و رشد اقتصاد دریا محور کشور نقش مهمی ایفا می کند.

طرح مشوق های مصرف برق خانگی در هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش - معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع هرمزگان گفت: طرح مشوق های مصرف برق خانگی در هرمزگان آغاز شد و بر این اساس مشترکان کم مصرف تشویق می شوند.

مهراد حاجی زاده افزود: بر اساس این طرح مشترکان برق خانگی که با رعایت الگو، مصرف آن ها در مقایسه با پار سال کاهش یافته است، مشمول این طرح می شوند. وی اظهار کرد: بر اساس این طرح مشترکان در صورت رعایت سقف الگوی مصرف و کاهش مصرف ۵ برابر قیمت آن بصورت بستانکار در فیش برق آن ها لحاظ و از هزینه دوره ای آن ها کسر می شود. معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع هرمزگان بیان کرد: سقف الگوی مصرف برق مشترکان خانگی در هرمزگان ماهانه ۳ هزار کیلو وات ساعت و ده برابر بیشتر از استان های سردسیر کشور است.

وی با اشاره به اینکه هر مشترک برق خانگی می تواند با مراجعه به سامانه اینترنتی به نام برق من، به نشانی bargheman.com سوابق مصرف خود آگاه شود، تصریح کرد: هرمزگان ۷۴۰ هزار مشترک برقی دارد که ۸۲ درصد آن در بخش خانگی است.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان تاکید کرد: ضرورت تدوین طرح جامع ایجاد شناگاه امن در مناطق ساحلی هرمزگان



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان بر ضرورت تدوین طرح جامع ایجاد شناگاه امن در مناطق ساحلی هرمزگان تاکید کرد. احسان کامرانی در جلسه ستاد ساماندهی سواحل استان با اشاره به اهمیت جایگاه ساحلی استان، عنوان کرد: وجود بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر نوار ساحلی مزیت بسیار بزرگی است که توجه به آن می تواند نقش بسزایی در توسعه استان ایفا کند.

وی افزود: وجود نوار ساحلی بکر و گسترده در هرمزگان فرصت بسیار مهمی است که در صورت ایجاد امکانات مناسب در مناطق ساحلی زمینه جذب خیل عظیم گردشگران را در سراسر استان مهیا خواهد کرد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: ایجاد شناگاه های امن و پلاژهای ویژه بانوان و آقایان در مناطق ساحلی می تواند به توسعه این مناطق با جذب گردشگر کمک شایانی کند.

کامرانی افزود: ایجاد امکانات مناسب در مناطق ساحلی از جمله تعیین محل های امن برای شناسه استقرار تیم های نجات غریق و احداث پلاژهای ویژه بانوان و آقایان از مطالبات مهم مردمی است که ضروری است در دستور کار فرمانداران و شهرداران ساحلی استان قرار گیرد.

وی گفت: تعیین محل های امن برای شناسه مناطق ساحلی گردشگر پذیر استان نقش مهمی در کاهش آمار نگران کننده غرقی ها دارد که نیازمند توجه ویژه است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: برنامه ریزی برای کاهش آمار غرقی ها در مناطق ساحلی استان ضروری است و لازم در دستور کار دستگاه های اجرایی ذیربط قرار گیرد.

کامرانی تصریح کرد: شهرداران شهرهای ساحلی تدوین طرح جامع مدیریت سواحل و در ذیل آن ایجاد شناگاه امن را در دستور کار قرار دهند تا شاهد اقدامات مناسب در راستای ساماندهی سواحل استان باشیم.

وی افزود: زیرساز سازی سواحل، ایجاد امکانات رفاهی مناسب با شعائر اسلامی، فرهنگ از جمله نمازخانه، دوش حمام، نصب علائم هشدار دهنده و سرویس های بهداشتی از جمله اقداماتی است که ضروری است در دستور کار فرمانداران و شهرداران شهرهای ساحلی قرار گیرد.

با حکم استاندار هرمزگان؛ فرخنده جلالی سرپرست روابط عمومی استانداری هرمزگان شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با صدور حکمی «فرخنده جلالی» را به سمت سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین المللی این استانداری منصوب کرد. مهدی دوستی در این حکم آورده است: با عنایت به تخصص و تعهد جنابعالی و به موجب این حکم به سمت سرپرست اداره کل روابط عمومی عمومی استانداری هرمزگان منصوب می گردید. انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره گیری از نیروهای با تجربه و توانا در انجام وظایف محوله عمل نمایند.

همچنین اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستیم، امیدوارم با اتکال به ذات ایزد منان، خود را خدمتگزار صادق برای مردم شریف استان هرمزگان دانسته و در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و سر بلندی جمهوری اسلامی ایران کوشا باشید.

پیش از این نیز «فاطمه رکن الدینی» مسوولیت روابط عمومی استانداری هرمزگان را بر عهده داشت.

شاعر هرمزگانی بر گزیده ی جشنواره ملی طنز همدان



اقتصاد کیش - راشد انصاری، شاعر و طنزپرداز هرمزگانی بر گزیده جشنواره ملی شعر طنز در همدان شد. این شاعر و نویسنده به فاصله کمتر از یک هفته، دو بار در کشور برگزیده شد که در نوع خود کم سابقه است. راشد انصاری مشهور به (خالو راشد) شاعر، نویسنده، روزنامه نگار و طنزپرداز متولد سال ۱۳۵۰ صحرای باغ لارستان، بیش از ۳۰ سال است که ساکن بندرعباس است. وی نزدیک به دو دهه است که با مطبوعات همکاری مستمر دارد و بیش از ۱۵ سال است که در حوزه هنری فعالیت می کند.

اقتصاد کیش | پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه